

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้านเพื่อเป็นแหล่งเรียนรู้  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้านเพื่อเป็นแหล่งเรียนรู้

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๕๖,๗๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรักศักดิ์ เทียนไชย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ นางกาญจนา บุญลักษณะ ตำแหน่ง บุคลากร

ลายมือชื่อ.....

๖.๓ นายกตัญญู ฉิมพาลี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรงเข้

ลายมือชื่อ.....



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร.5

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้านเพื่อเป็นแหล่งเรียนรู้

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านคอนโตนด ตำบลสะพานไกร อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

แบบเลขที่ /2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	358,900.00	1.2726	456,736.14	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบ อบต. กำหนด				
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			456,736.14	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			456,700.00	พิเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ			456,700.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร			(ต้นสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายรักศักดิ์ เทียนไชย)

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางกาญจนา บุญลักษณะ)

บุคลากร

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกัญญา ฉิมพาลี)

หัวหน้าส่วนโยธา



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้านเพื่อเป็นแหล่งเรียนรู้

แบบ ปร.4 แผนที่1

ปริมาณงาน ปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้าน โดยการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน โครงสร้างศาลาปูพื้นกระเบื้อง งานไฟฟ้าเพื่อปรับปรุงเป็นศูนย์เรียนรู้ของหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านดอนโตมต ตำบลสะพานไกร อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2559

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกตัญญู จิมพาลี

เมื่อวันที่

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานตีฝััง/เคลียร์พื้นที่	48.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,200.00	1,200.00	
2	งานยกอาคาร (ตึก)	1.00	เหมา	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
3	งานดินซุดนถมเสา	20.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	1,200.00	1,200.00	
4	งานฐานราก	12.00	หลุม	1,200.00	14,400.00	500.00	6,000.00	20,400.00	
5	เสา ค.ส.ส. ขนาด 0.20 X 0.20 ม.	12.00	ม.	500.00	6,000.00	250.00	3,000.00	9,000.00	
6	คาน GB	76.00	ม.	700.00	53,200.00	250.00	19,000.00	72,200.00	
7	งานพื้น ps/ทับหน้า	48	ตร.ม.	490.00	23,520.00	130.00	6,240.00	29,760.00	
8	งานบันได	4	ตร.ม.	500.00	2,000.00	250.00	1,000.00	3,000.00	
9	ปูกระเบื้องขนาด 12 x 12 นิ้ว	48	ตร.ม.	250.00	12,000	150	7,200	19,200.00	
10	ลูกรั้งทวยถม	48	ตร.ม.	150.00	7,200.00	60.00	2,880.00	10,080.00	
11	หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	5,800.00	46,400.00	300.00	2,400.00	48,800.00	
12	ประตูเหล็กม้วน ขนาด 2.00 x 2.50 ม.	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
13	งานฝ้าเพดานแผ่นเรียบ	48	ตร.ม.	250.00	12,000.00	50	2,400.00	14,400.00	
14	งานทาสี	1	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
15	งานไฟฟ้า 4 จุด / มิเตอร์	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
16	พัดลม	2	ตัว	1,500.00	3,000	500	1,000	4,000.00	
17	งานก่ออิฐฉาบปูน	42	ตร.ม.	480	20,160	250	10,500	30,660.00	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>264,880</b>		<b>94,020</b>	<b>358,900.00</b>	